
平成 28 年 3月 1 日

ホームページがスマートフォン対応になりました

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

この度、大和電設工業株式会社のホームページが、スマートフォン等端末機器

対応となりましたのでお知らせいたします。

今後も弊社の業務内容や最新情報を随時お伝えしてまいりますので、引き続き

よろしくお願い申し上げます。

URL : http://www.ddk.co.jp/

  ※自動で最適化した画面に切り替わります

大和電設工業株式会社


